
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 4. října 2023 č. 741 

 
o obeslání 25. Valného shromáždění organizace cestovního ruchu UNWTO, 

které se koná ve dnech 16. – 20. října 2023 v Samarkandu v Uzbekistánu 
 

Vláda 

I. souhlasí 

1. s obesláním 25. Valného shromáždění organizace cestovního ruchu UNWTO, které se 
koná ve dnech 16. – 20. října 2023 v Samarkandu v Uzbekistánu, 

2. s vysláním delegace České republiky (dále jen „delegace“) vedené náměstkem ministra 
pro místní rozvoj PhDr. Janem Fluxou na Valné shromáždění, 

3. s tím, že výdaje členů delegace pro účast na shromáždění budou hrazeny z rozpočtů 
vysílajících úřadů; 

II. zmocňuje místopředsedu vlády pro digitalizaci a ministra pro místní rozvoj, aby jmenoval 
další členy delegace na Valné shromáždění, delegace bude mít nejvýše 4 členy; 

III. ukládá   

1. místopředsedovi vlády pro digitalizaci a ministru pro místní rozvoj předložit  
do 31. března 2024 vládě informaci o průběhu a výsledcích zasedání, 

2. ministru zahraničních věcí vybavit delegaci příslušnými plnými mocemi. 

Provedou: 
místopředseda vlády pro digitalizaci  
a ministr pro místní rozvoj, 
ministr zahraničních věcí 
 
 
 
 
 
 
 
prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M. 
předseda vlády 
podepsáno elektronicky 
 


